
 1 

Rámcová smlouva o provádění servisu 

a dodávce zboží 
č. 128/48683795/2017 

 
Smluvní strany: 
 

Objednatel:  Střední průmyslová škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456 
            se sídlem Havlíčkova 456, Mladá Boleslav, PSČ: 293 80 

                       IČ: 48683795 

            zastoupená Ing. Marinem Kubátem - ředitelem 

 

Dodavatel:  ALFA MB, spol. s r. o. 

                     IČ: 271 33 702, DIČ: CZ 271 33 702 

                     se sídlem Průmyslová 862, Kosmonosy, PSČ: 293 06 

                     zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,    

                     vložka 98794 

                     zastoupena panem Janem Mulačem – jednatelem 

 

 

Smluvní strany se shodly na níže uvedeném znění smlouvy: 

 

I. 

Preambule 

 

a) Dodavatel je obchodní společností zabývající se mimo jiné dodávkou a servisem 

kompletního gastronomického zařízení.  

b) Objednatel má zájem na tom, aby měl u kvalifikované osoby zajištěn pravidelný servis 

gastronomického zařízení a vybavení školní kuchyně, výměny dílů podléhajících 

opotřebení, servis zařízení a vybavení v případě jeho poruch a závad včetně dodávek 

drobného inventáře, mycích a úklidových prostředků.  

c) Zhotovitel má zájem servis školní kuchyně v rozsahu popsaném v této smlouvě 

objednateli poskytnout. 

II.  

Předmět Smlouvy 

d) Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje provádět pro objednatele servis a prodej 

gastronomického zařízení a vybavení školní kuchyně a dále výměnu dílů podléhajících 

opotřebení včetně dodávek drobného inventáře, mycích a úklidových prostředků za 

podmínek stanovených v této Smlouvě. 

e) Objednatel se touto Smlouvou zavazuje platit dodavateli za provádění servisu Stroje 

sjednanou odměnu blíže vymezenou v této Smlouvě. 

 



 2 

II.  

Servis Stroje 

a) Na základě této Smlouvy je dodavatel povinen provádět pro objednatele servis gastrono-

mického zařízení a vybavení v následujícím rozsahu: 

a. pravidelné prohlídky zařízení a vybavení 

b.                 pravidelné výměny dílů podléhajících opotřebení, jeho provozních náplní médií 

c. opravy poškození a závad zařízení a vybavení 

d. dodávku drobného inventáře 

e. dodávku mycích a úklidových prostředků 

b) Veškerý servis je dodavatel povinen provádět  s náležitou odbornou péčí tak, aby byla 

zachována maximální funkčnost zařízení a vybavení a aby náklady objednatele souvisejí-

cí se zařízením a vybavením vznikaly v co možná nejnižší výši. 

III.  

a) Objednatel je dodavateli povinen poskytovat součinnost nezbytnou k tomu, aby mohla 

být prohlídka, oprava, servis či výměna zařízení a vybavení řádně provedena. Je-li to k 

provedení servisu nezbytné, je objednatel povinen na žádost objednatele zařízení či vyba-

vení odstavit z provozu. 

b) Konkrétní opravy poškození a závad zařízení či vybavení a pravidelný servis budou do-

davatelem nabídnuty objednateli na základě telefonických a následně  písemně potvrze-

ných objednávek zaslaných objednatelem a to prostřednictvím e-mailové adresy: 

 info@alfamb.cz .V objednávce objednatel popíše, jak se vyskytlá závada nebo poškození 

zařízení či vybavení projevuje, a pokud zná pravděpodobnou příčinu takové závady či 

poškození, takovou příčinu identifikuje. 

IV.  

Smluvní cena 

a) Cena dodávaného zboží a servisních prací, které jsou předmětem této Smlouvy, bude 

vždy předem dohodnuta. 

b) Za veškeré dodávky zařízení, vybavení, drobného inventáře, mycích a úklidových pro-

středků, dílů podléhajících opotřebení, provozních náplní a médií ve smyslu čl. IV. této 

Smlouvy náleží dodavateli odměna konkretizována v potvrzení objednávky zaslané do-

davatelem objednateli.   



 3 

c) Odměna dodavatele bude hrazena na základě faktur vystavených dodavatelem. Splatnost 

takových faktur nastává uplynutím 14 dnů ode dne jejich vystavení. 

d) K odměně bude připočtena DPH ve výši stanovené právními předpisy. 

V.  

Trvání Smlouvy 

a) Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 6. 2017 

b) Tato Smlouva může být kteroukoliv ze stran vypovězena, a to i bez udání důvodu. Výpo-

vědní lhůta je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní stra-

ně. 

VI.  

Závěrečná ustanovení 

a) Změny a doplňky této Smlouvy je možno činit pouze formou písemných dodatků. 

b) Smluvní strany tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který vyjadřuje pravou a svo-

bodnou vůli smluvních stran, bez výhrad a připomínek souhlasí a na důkaz toho připojují 

osoby jednající jménem smluvních stran své podpisy. 

c) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom. 

V Mladé Boleslavi,  dne 1. 6. 2017 

 

 

 

-------------------------------------------                    --------------------------------------------------- 

                   Objednatel                                                             Dodavatel 


